第三十届世界病理和检验医学联合会年会

（WASPaLM，2019）会议通知

                                                                                              医学术便函[2019]第 342 号

由中华医学会和中华医学会检验医学分会承办的第三十届世界病理和检验医学联合会

（简称WASPaLM）年会将于 2019 年 9月 19 ‐ 21 日在中国陕西省西安市举行。WASPaLM 作

为全世界影响力最大的检验和病理医师学术团体，一直致力于检验医学的标准化、规范化及

全球化工作，通过推动检验医学和病理学的发展，促进人类健康。此次是中国检验界首次作

为东道主承办WASPaLM 年会，大会将聚焦精准医疗、实验室自动化、POCT、智慧医疗、生

物信息分析、检验新技术等医学领域共同关心的问题展开讨论。届时将邀请国内外临床、检

验、病理领域著名专家学者，以大会报告、专题演讲、论文交流等方式，为同行们献上一场

精彩的学术盛宴，这次会议将成为交流经验、促进沟通、增进友谊、共谋发展的良好平台。

现将会议有关事宜通知如下：

会议报到：2019 年 9 月 19 日 9:00‐18:30

会议时间：2019 年 9 月 19‐ 21 日

会议地点：西安大雁塔假日酒店（中国陕西省西安市南二环东段 398号）

注册费：800元

住宿费用自理。大会委托北京市中国旅行社有限公司管理酒店住宿，代表可根据需要自行选

择，具体信息及联系人请登录大会网站查询。

大会网站：http://www.cslm.org.cn/

传        真：010‐85158132

了解大会详情，注册及预订酒店，请关注大会网站。

中华医学会学术会务部

2019 年 6 月 19 日